ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .969/.2025

2025 siendo las08:01hs , y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente

Link https://fformaciondigital.tdf.gob.ar/ de la plataforma “"Aprendiendo en Casa®. El
Colegio. C.P.E.T. “LF.C.REISS.” ..., procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedras y!o cargos que se detallan a continuacion, siendo

En la ciudad de...... RIOGRANDE . .. a los4. dias del mes de.diciembre  de

ello resultado del ... 1..... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Practicas del Lenguaje
Horas Catedra: 5

Perfil: undefined

Turno: Tarde

Sit. Revista: Suplente

Afo: 2

Division: 1

Id Plaza (sige): 11232 -  Id Puesto: 877053
Numero Llamado: 1

Institucion: CPETICFREISS

Orientacion: Ciclo Basico Técnico

Horarios: Lunes 13:00 a 14:20 Martes 16:00 a 18:10
Acto: ACTO PUBLICO 105

Inicio: 2025-12-3 13:00:00

Cierre: 2025-12-3 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos

1 - Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).

2.- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designadas en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades

3 - De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14 473))

4 - La falta de presentacion de formulano de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forma, sin razon debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciphnanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 afos
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes:



23010319
33617819
35103494
41226081
38088702
41414406
37798961
41402629

Apellido
GODOY
Vicentin
Gimenez
Flores
Zocco
Talavera
Cisnero

Abornoz Ibarez

[

Nombre s

sabina lucia 2 - Docente 26.52 Sl
Marcela 2 - Docente 17.8568

Amelia 2 - Docente 11.3454 Sl
Maria Belén 2 - Docente 9.263 Sl
Natasha 3 - Habilitante 9.75 Sl
katia Ayelen 0

Alejandro | 0.

Rocio Veronica 0

PET “Ing. EC, RE
Rio Grande T




ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .970/.2025

2025_ siendo 1as08:02hs , y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https.//formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la platafonna “Aprendiendo en Casa”. El
Colegio. C.P.E.T. “.LF.C.REISS.” eeooii........., procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedras yr’o cargos que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ... 1. ... llamado:

En la ciudad de... ... RIO.GRANDE . ..., a los4. dias del mes dediciembre  de

Cargo/Espacio Curricular: Educacién Fisica

Horas Catedra: 2

Perfil: undefined

Turno: Vespertino

Sit. Revista: Suplente

Ano: 6

Division: 1

Id Plaza (sige): 11969 -  Id Puesto: 877226

Numero Llamado: 1

Institucion: CPETICFREISS

Orientacion: Técnico Equipos e Instalaciones Electromecanicas
Horarios: Martes y Jueves de 14:00 a 14:40 (Horas a contraturno)
Acto: ACTO PUBLICO 105

Inicio: 2025-12-3 13:00:00

Cierre: 2025-12-3 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el arliculo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes punlos

1 - Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos vy Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).

2 - Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades

3 - De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14 .473))

4. - La falta de presentacion de formulano de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forma, sin razon debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto admimstrativo pertinente, sin pernuicio de aplicar las medidas
disciplinanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 anos
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantes:



DNI

32473213
38088999
33010878
40739664
30958338
31375809
40739714
41903771
41127003
40181390
37130837
38558872
40800960
32416010
43067203
38330449
39622489
40739893
38247843

Apellido
Navarro
Heredia
Espertino
Navarrete
Montenegro
Parada

Alio Vinardi
Echeverria

Lopez

ARRIOLA FIGUEROA

Lobo
Taboada

Almiron acevedo

Alvarez
Rivero
Loncaric
BARKI

Flores

Pinedo Zabala

Nombre

Sergio ABEL

Julieta Elizabeth
Pablo Alberto

Lucas Daniel

Juan Pablo

Ernesto Javier
Pablo Alejandro Misael

Agustin Andres

Lucia Abigail

Edgar Leonel

Daniel Alberto
Damian Eduardo

Micaela guadalupe

Paola

Gonzalo Ezequiel
. ..Jose Maria -

MARCOS GABRIEL

Cristian

Carlos Julian

oY

[

o Cotegio P,

Caracter

- 2 -Docente

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

Puntaje
27.362
16.05
15.401
15.356
15
14.7024
12.505
12.25
12
10,9336
9.25
9.25
9.25

9

0
0
'0
0
0

fthian M. Ramire:
Prosecretario
RET “Ing. EC.RE!
Mo Groin!

Acepto

Sl - ALTA

Sl
NO

Sl
Sl
NO
NO

Sl

Sl
Sl
Sl
NO

Sl
S|



