

ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CÁTEDRAS/CARGOS N° .969./.2025

En la ciudad de..... RIO GRANDE....., a los4 días del mes de diciembre... de 2025... siendo las08:01hs., y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente Link <https://formaciondigital.tdf.gob.ar/> de la plataforma "Aprendiendo en Casa". El Colegio. C.P.E.T. "I.F.C.REISS."....., procede a realizar el ofrecimiento de las horas cátedras y/o cargos que se detallan a continuación, siendo ello resultado del1.... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Prácticas del Lenguaje

Horas Cátedra: 5

Perfil: undefined

Turno: Tarde

Sit. Revista: Suplente

Año: 2

División: 1

Id Plaza (sige): 11232 - Id Puesto: 877053

Numero Llamado: 1

Institución: CPETICFREISS

Orientación: Ciclo Básico Técnico

Horarios: Lunes 13:00 a 14:20 Martes 16:00 a 18:10

Acto: ACTO PUBLICO 105

Inicio: 2025-12-3 13:00:00

Cierre: 2025-12-3 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el artículo 113 de la Ley Nacional 14.473, previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de mérito establecido por la Junta de Clasificación y Disciplina a través del Listado Definitivo de Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscriptos en este ofrecimiento, **procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en carácter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).**

2.- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento, indistintamente de su situación de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial 761 y demás normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulación de cargos y horas cátedras, como a la presentación de declaración jurada de cargos y actividades.

3.- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaración jurada, será de aplicación la cesantía sin más trámite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473.)

4.- La falta de presentación de formulario de Declaración Jurada de Cargos y Actividades, en tiempo y forma, sin razón debidamente justificada, faculta a la Dirección para proceder a la baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas disciplinarias que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y está inactivo por un periodo de 2 años deberá realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO, DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes postulantes:

ANULADO la docente no se encuentra en uso de licencia

DNI	Apellido	Nombre	Carácter	Puntaje	Acepto
23010319	GODOY	sabina lucia	2 - Docente	26.52	SI
33617819	Vicentin	Marcela	2 - Docente	17.8568	
35103494	Gimenez	Amelia	2 - Docente	11.3454	SI
41226081	Flores	María Belén	2 - Docente	9.263	SI
38088702	Zocco	Natasha	3 - Habilitante	9.75	SI
41414406	Talavera	katia Ayelen		0	
37798961	Cisnero	Alejandro		0	
41402629	Abornoz Ibañez	Rocío Veronica		0	



Christian M. Ramirez
Vicesecretario
CPET Ing. EC REISS
Río Grande, 2023

Intitución: CPETICREISS
Horario: Lunes 13:00 a 14:30 Miercoles 18:00 a 19:10
Año: ACTO PUBLICO 108
Número: 2023-12-3 13:00:00
Calle: 2023-12-3 22:30:00

ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .970./.2025

En la ciudad de..... RIO GRANDE....., a los4 días del mes de diciembre... de 2025... siendo las08:02hs., y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente Link <https://formaciondigital.tdf.gob.ar/> de la plataforma "Aprendiendo en Casa". El Colegio. C.P.E.T. "I.F.C.REISS."....., procede a realizar el ofrecimiento de las horas cátedras y/o cargos que se detallan a continuación, siendo ello resultado del1.... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Educación Física

Horas Cátedra: 2

Perfil: undefined

Turno: Vespertino

Sit. Revista: Suplente

Año: 6

División: 1

Id Plaza (sige): 11969 - Id Puesto: 877226

Numero Llamado: 1

Institución: CPETICFREISS

Orientación: Técnico Equipos e Instalaciones Electromecanicas

Horarios: Martes y Jueves de 14:00 a 14:40 (Horas a contraturno)

Acto: ACTO PUBLICO 105

Inicio: 2025-12-3 13:00:00

Cierre: 2025-12-3 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el artículo 113 de la Ley Nacional 14.473, previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de mérito establecido por la Junta de Clasificación y Disciplina a través del Listado Definitivo de Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscriptos en este ofrecimiento, **procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en carácter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 8188/59).**

2.- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento, indistintamente de su situación de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial 761 y demás normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulación de cargos y horas cátedras, como a la presentación de declaración jurada de cargos y actividades.

3.- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaración jurada, será de aplicación la cesantía sin más trámite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473.)

4.- La falta de presentación de formulario de Declaración Jurada de Cargos y Actividades, en tiempo y forma, sin razón debidamente justificada, faculta a la Dirección para proceder a la baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas disciplinarias que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y está inactivo por un período de 2 años deberá realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

PREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO, DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes postulantes:

DNI	Apellido	Nombre	Carácter	Puntaje	Acepto
32473213	Navarro	Sergio ABELS	2 - Docente	27.362	SI - ALTA
38088999	Heredia	Julietta Elizabeth	2 - Docente	16.05	SI
33010878	Espertino	Pablo Alberto	2 - Docente	15.401	NO
40739664	Navarrete	Lucas Daniel	2 - Docente	15.356	SI
30958338	Montenegro	Juan Pablo	2 - Docente	15	SI
31375809	Parada	Ernesto Javier	2 - Docente	14.7024	NO
40739714	Alio Vinardi	Pablo Alejandro Misael	2 - Docente	12.505	NO
41903771	Echeverria	Agustin Andres	2 - Docente	12.25	SI
41127003	Lopez	Lucia Abigail	2 - Docente	12	SI
40181390	ARRIOLA FIGUEROA	Edgar Leonel	2 - Docente	10.9336	SI
37130837	Lobo	Daniel Alberto	2 - Docente	9.25	SI
38559872	Taboada	Damian Eduardo	2 - Docente	9.25	NO
40800960	Almiron acevedo	Micaela guadalupe	2 - Docente	9.25	SI
32416010	Alvarez	Paola	2 - Docente	9	SI
43067203	Rivero	Gonzalo Ezequiel	0		
38330449	Loncaric	Jose Maria	0		
39622489	BARKI	MARCOS GABRIEL	0		
40739893	Flores	Cristian	0		
38247843	Pinedo Zabala	Carlos Julian	0		




 Christian M. Ramirez
 Prosecretario
 CPET Ing. F.C. REIS
 Rio Grande, 2013